

Årsredovisning

HLC YK Gothenburg AB

559157-2192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hanna Gliminger
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom inredning, foto och konst samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	100	293	563	720
Resultat efter finansiella poster	-4	-17	5	-129
Soliditet %	17	15	13	-11

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten styrts om till att fokusera mer på inredning och service via moderbolaget där Yellow Korner produkter finns kvar i sortimentet.

Hos Yellow Korner Frankrike ses vår verksamhet som ett B2B galleri och mer som en service till de svenska kunderna som beställer via webben.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 542	-17 312
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-17 312	17 312
- Årets resultat			-4 136
- Belopp vid årets utgång	50 000	-15 770	-4 136

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-15 770
Årets resultat	-4 136
<i>Summa</i>	-19 906

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-19 906
<i>Summa</i>	-19 906

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 000	292 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	100 000	292 680
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-69 470	-251 475
Övriga externa kostnader	-15 180	-40 142
Personalkostnader	-5 755	-1 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-6 769
Övriga rörelsekostnader	-4 403	-8 058
Summa rörelsekostnader	-94 808	-307 444
Rörelseresultat	5 192	-14 764
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 369	-2 566
Summa finansiella poster	-9 328	-2 548
Resultat efter finansiella poster	-4 136	-17 312
Resultat före skatt	-4 136	-17 312
Årets resultat	-4 136	-17 312

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag 4	7 117	7 117
Övriga fordringar	215 945	215 253
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100 000	10 001
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>323 062</i>	<i>232 371</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-144 532	0
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-144 532</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar	178 530	232 371
SUMMA TILLGÅNGAR	178 530	232 371

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-15 770	1 542
Årets resultat	-4 136	-17 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-19 906</i>	<i>-15 770</i>
Summa eget kapital	30 094	34 230
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	68 244
Summa långfristiga skulder	0	68 244
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	134 123	110 874
Övriga skulder	1 813	6 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder	148 436	129 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	178 530	232 371

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.
De immateriella anläggningstillgångarna avser utvecklingskostnader.

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	107 443	107 443
Utgående anskaffningsvärden	107 443	107 443
Ingående avskrivningar	-107 443	-100 674
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-6 769
Utgående avskrivningar	-107 443	-107 443
Redovisat värde	0	0

Not 4 Upplysningar om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till HLC Interiör AB, org. nr 559100-1283, säte Göteborg.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Hanna Gliminger
Hanna Gliminger
2025-05-21

Camilla Ekelund
Camilla Ekelund
2025-05-21